
 

“Yetişkin Özel Gereksinimli Bireylerin Halk Eğitimi Merkezleri Aracılığıyla Hayat Boyu 

Öğrenme İhtiyaçlarının Karşılanması" Projesi -2022 

 

Avrupa Birliği, Erasmus+ (KA122-ADU) Yetişkin Eğitimi Kısa Dönemli Öğrenici ve Personel 

Hareketliliği faaliyetleri kapsamında; kurumumuzun sunduğu 2021-1-TR01-KA122-ADU-000018059  

numaralı "Yetişkin Özel Gereksinimli Bireylerin Halk Eğitimi Merkezleri Aracılığıyla Hayat Boyu 

Öğrenme İhtiyaçlarının Karşılanması" konulu proje, Türkiye genelinde kamu kurumları, belediyeler ve 

STK'lar gibi toplam 172 kuruluşun proje teklifi arasından seçilen 12 proje teklifinden biri olarak hibe 

desteği almaya hak kazanmıştır. 

Proje faaliyetleri süresince ve sonrasında kurumumuz tarafından yetişkin özel gereksinimli bireylere 

sunulan hizmetlerin kalitesinin arttırılmasını hedeflemekteyiz. Yaygınlaştırma çalışmaları kapsamında 

ise; bu proje sürecinde elde edilen eğitici yetkinliklerinin diğer Halk Eğitimi Merkezleri personeline 

örnek olmasını ve HBÖGM'ne bağlı yetişkin eğitimi sunan tüm kurumların yararlanmasını arzu 

etmekteyiz. 

Henüz faaliyete geçeli iki yıl gibi kısa bir süre olan kurumumuzun elde ettiği bu başarıda katkısı olan 

tüm yönetici ve öğretmenlerimize teşekkürlerimizi sunarız.  

 

PROJENİN AMACI: 

AB 2027 hedeflerinden; içerme ve çeşitlilik, hoşgörü ve demokratik katılım değerlerini teşvik etmek, 

bireylerin mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek, sosyal uyuma katkı sağlamak, Avrupa kimliğini 

güçlendirmek, dezavantajlı grupları kapsayıcı ve sürdürülebilir bir eğitim çerçevesinde hizmet sunmak 

istemekteyiz. Bu bağlamda yeni açılan kurumumuzda yetişkin özel gereksinimli birey (ÖGB)’lere 

eğitim olanaklarının sağlanması önemsemekteyiz. Bu amaçla eğitim veren personelimizin ve söz konusu 

eğitimleri düzenleyen yöneticilerimizin yetişkin ÖGB’lere yönelik eğitim yöntem ve teknikleri 

konusunda eğitilmeye ihtiyaçları vardır. Ülkemizde bu spesifik konuya ilişkin ne MEB hizmetiçi eğitimi 

ne de üniversiteler aracılığıyla sunulan eğitim ve kurs faaliyeti bulunamamıştır. Bu nedenlerle Erasmus+ 

Hibe programına başvuru yapılarak, Avrupa’ daki iyi uygulamaların yerinde görülerek, bu 

uygulamaların ülkemize transferinin gerçekleştirilmesi amaçlanmıştır. 

FAALİYETLER  

Faaliyetimiz ‘Yetişkin ÖGB’ in Eğitimi ve Desteklenmesi’ başlığıyla planlanan bir kurstur. Kursla 

katılımcıların yetişkin ÖGB bireylerin eğitiminde kullanılan yenilikçi öğretim yöntem ve tekniklerini 

öğrenmeleri hedeflenmektedir. Faaliyetimiz Çekya'nın Prag kentinde 8 katılımcı 7 gün kurs olarak 

belirlenmiştir. Diğer faaliyetimiz ise “Yetişkin ÖGB’lerin Sosyal Uyumunu Arttırma: Psikolojik 

Destek” başlığıyla planlanan eğitimlerdir. Litvanya’nın Vilnus kentinden iki uzman kurumumuzda 

öğretmenler, Yetişkin ÖGB'ler ve ailelerine 3 gün eğitim vereceklerdir.  



 


